
Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, i USA, Kanada, 
Australien, Hong Kong, Japan, Nya Zeeland eller Sydafrika 

 
 

Digital Vision erbjuder innovativa produkter för färgkorrigering, förbättring och restaurering av bilder samt system för 
överföring av bilder till digitala medier. Produkterna används globalt av ledande TV- och filmbolag samt av företag 
inom slutbearbetningsindustrin för färdigställande av TV-program samt spel och reklamfilm. Företaget är ledande inom 
digital bearbetning av bilder i 2K/4K.  
 
Digital Vision AB grundades 1988. Koncernen består i dag av det svenska moderbolaget samt två helägda dotterbolag, 
Digital Vision US i Los Angeles, USA och Digital Vision UK i London, England samt ett försäljningskontor i Hong Kong. 
Företaget upprätthåller sin globala närvaro genom ett nätverk av kvalificerade distributörer. Digital Vision är noterat på 
Nasdaq OMX Stockholm Small Cap-lista. 
 
Äganderätten till alla ovan namngivna varumärken, oavsett om de är kända eller inte, tillhör deras respektive företag.  
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Digital Visions nyemission övertecknad 
Digital Vision AB (publ) har framgångsrikt slutfört en nyemission med företrädesrätt för befintliga 
aktieägare. 

Totalt tecknades 272 341 174 aktier med stöd av teckningsrätter, motsvarande 76,8 procent av 
nyemissionen. Därutöver inkom intresseanmälningar om teckning av aktier utan stöd av 
teckningsrätter om totalt 87 566 284  aktier vilket innebär att emissionen övertecknats. Den utställda 
emissionsgarantin behöver således ej tas i anspråk. 

Aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter har tilldelats i enlighet med de principer i det 
prospekt som publicerades den 12 maj 2010. Besked om eventuell tilldelning lämnas genom 
avräkningsnota som skickas ut i början av vecka 23 och som skall betalas i enlighet med 
instruktionerna på denna. Meddelande kommer endast att skickas ut till dem som erhållit tilldelning. 

Betalda tecknade aktier handlas på NASDAQ OMX Stockholm fram till dess att nyemissionen 
registrerats av Bolagsverket och kommer då att ersättas av aktier. De nyemitterade aktierna 
beräknas upptas till handel på NASDAQ OMX Stockholm under vecka 25 2010.  

Provision för utställd emissionsgaranti utgår i form av nyemitterade aktier uppgående till 27 495 640 
aktier.  

Nyemissionerna innebär att Digital Visions aktiekapital ökar från 26 581 155,60 kr till 64 772 260,40 
kr och att antalet utestående aktier ökar från 265 811 556 till 647 722 604. Aktier förvärvade genom 
nyemissionerna berättigar till eventuell utdelning från och med avstämningsdagen för den utdelning 
som beslutats närmast efter nyemissionens registrering. 

Erik Penser Bankaktiebolag har varit finansiell rådgivare och Hamilton Advokatbyrå har varit juridisk 
rådgivare till Digital Vision i samband med nyemissionen. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Bengt Broman, Vd, telefon 08 546 182 30, e-post bengt.broman @digitalvision.se    

Klas Åström, CFO, telefon 08 546 182 23, e-post klas.astrom@digitalvision.se   


